GRAF PA541 DEVİRDAİM GRAF-
PA541 1 0 ₺

195,00 %18 ₺ 195,00

BMS 020 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS020 1 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 38,00

KANALLI KAYIŞ OPEL TOYOTA GMB5PK1
210 1 0 ₺ 52,00 %18 ₺ 52,00

TOPLAM 4 ₺ 775,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 775,00

%18 KDV ₺ 139,50

GENEL TOPLAM ₺ 914,50

YALNIZ: DOKUZ YÜZ ON DÖRT TÜRK LIRASI ELLI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr